ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято

Муниципальным Советом МО МО № 72

___________________ года

О назначении главного редактора сетевого издания

«Муниципальный округ № 72»

 В соответствии со ст.22 Закона РФ от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой

информации",  Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа № 72

РЕШИЛ:

1. Назначить главным редактором сетевого издания «Муниципальный округ № 72»

_______________________________________________________________________.

2. Обеспечить заключение договора между учредителем и главным редактором

сетевого издания «Муниципальный округ № 72», определяющего взаимные права,

обязанности, ответственность, процедуру разрешения споров.

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в течение десяти

дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО №

72.

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО МО № 72,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО МО № 72           П.Е.Швец

Санкт-Петербург

______________2020 года

№____